
工務局主管

比照簡任

簡任（派）

薦任（派）

委任（派）

雇    員

工務局 173 74 73 25 1

比照簡任 1 1 － － －

簡任（派） 5 1 3 1 －

薦任（派） 114 60 41 13 －

委任（派） 53 12 29 11 1

雇    員 － － － － －

新工處 137 60 51 20 6

比照簡任 － － － － －

簡任（派） 3 2 1 － －

薦任（派） 86 48 31 5 2

委任（派） 47 10 19 15 3

雇    員 1 － － － 1

資料來源：本局人事室。
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表1－1 中華民國100年底本局暨所屬機關

項目別

項目別 總計 研究院（所） 大學畢業
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單位：人

養工處 118 54 47 13 4

比照簡任 － － － － －

簡任（派） 3 2 1 － －

薦任（派） 66 43 23 － －

委任（派） 49 9 23 13 4

雇    員 － － － － －

違建隊 30 5 14 10 1

比照簡任 － － － － －

簡任（派） － － － － －

薦任（派） 16 2 6 8 －

委任（派） 14 3 8 2 1

雇    員 － － － － －
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項目別 總計

185

高中（職）畢業

正式職員人數按教育程度分

研究院（所） 大學畢業 專科畢業
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項目別

工務局主管

比照簡任

簡任（派）

薦任（派）

委任（派）

雇    員

項目別 總計
24歲

以下

25-

29歲

30-

34歲

35-

39歲

40-

44歲

45-

49歲

50-

54歲

55-

59歲

60-

64歲

65歲

以上

平均

年齡

工務局 173 3 15 27 25 35 26 24 12 6 － 42

比照簡任 1 － － － － － － － 1 － － 57

簡任（派） 5 － － － － － － 2 2 1 － 56

薦任（派） 114 1 6 15 17 28 23 13 7 4 － 43

委任（派） 53 2 9 12 8 7 2 10 2 1 － 39

雇    員 － － － － － － － － － － － －

新工處 137 1 13 27 23 18 20 24 10 1 － 41

比照簡任 － － － － － － － － － － － －

簡任（派） 3 － － － － － － 1 2 － － 55

薦任（派） 86 － 6 17 19 13 17 10 3 1 － 41

委任（派） 47 1 7 10 4 5 3 12 5 － － 41

雇    員 1 － － － － － － 1 － － － 52

資料來源：本局人事室。
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表1－2 中華民國100年底本局暨所屬機關

24歲以下 25-29歲 30-34歲 35-39歲 40-44歲總計
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單位：人

45-49歲
平均

年齡

71 41

－ 57

1 55

56 41

13 40

－ 52

項目別 總計
24歲

以下

25-

29歲

30-

34歲

35-

39歲

40-

44歲

45-

49歲

50-

54歲

55-

59歲

60-

64歲

65歲

以上

平均

年齡

養工處 118 1 14 31 24 11 16 12 7 2 － 39

比照簡任 － － － － － － － － － － － －

簡任（派） 3 － － － － － 1 1 1 － － 52

薦任（派） 66 － 9 19 15 8 11 2 1 1 － 38

委任（派） 49 1 5 12 9 3 4 9 5 1 － 41

雇    員 － － － － － － － － － － － －

違建隊 30 1 － 4 2 1 9 9 3 1 － 46

比照簡任 － － － － － － － － － － － －

簡任（派） － － － － － － － － － － － －

薦任（派） 16 － － － － － 5 8 3 － － 51

委任（派） 14 1 － 4 2 1 4 1 － 1 － 41

雇    員 － － － － － － － － － － － －
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－

－

－

－

－

1
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14

－

1

6

312
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－
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1

65歲以上55-59歲50-54歲 60-64歲

32 10

正式職員人數按年齡分
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